Smluvní strany se dohodly, že po 
uplynutí deseti let nájemní vztah neskončí, bude pokračovat dál, avšak prvním dnem 
jedenáctého roku se změní na nájem na dobu neurčitou.

III.
Výše a splatnost nájemného

1. Celková roční výše nájemného za pronájem nebytových prostor činí 540.000,- Kč 
(pětsetčtyřicet tisíc korun).

2. Nájemné bude hrazeno čtvrtletně, vždy do 5. dne druhého měsíce příslušného čtvrtletí na 
účet pronajímatele u KB Bmo-město, číslo účtu: 19-16024621 /0100, variabilní symbol 
0542000121.
Čtvrtletní splátka nájemného činí 135.000,- Kč.

3.

[...]

Další podmínkou prodloužení smlouvy dle tohoto ustanovení je, že nájemce po dobu 
dosavadního nájemního vztahu neporušil ustanovení této smlouvy, zejména se nedostal do 
prodlení s placením nájemného a úhrad za energie delším než 30 dnů po datu splatnosti.

m.

1. Výše nájemného je stanovena dohodou stran a činí celkovou částku

840,000,-Kč ročně (osmsetčtyřicettisíc korun)

za veškeré pronajaté prostory včetně užívání dvora.

2. Stanovená výše nájemného platí pro rok 2011. Pro další roky je pronajímatel oprávněn 
každoročně upravit výši nájemného v souladu s inflačním koeficientem vyhlášeným Českým 
statistickým úřadem pro předchozí rok.

[...]

Další podmínkou prodloužení smlouvy dle tohoto ustanovení je, že nájemce po dobu 
dosavadního nájemního vztahu neporušil ustanovení této smlouvy, zejména se nedostal do 
prodlení s placením nájemného a úhrad za energie delším než 30 dnů po datu splatnosti.

m.

1. Výše nájemného je stanovena dohodou stran a činí celkovou částku

840.000,- Kč ročně (osmsetčtyřicettisíc korun)

za veškeré pronajaté prostory včetně užívání dvora.

Z

2. Stanovená výše nájemného platí pro rok 2011. Pro další roky je pronajímatel oprávněn 
každoročně upravit výši nájemného v souladu s inflačním koeficientem vyhlášeným Českým 

statistickým úřadem pro předchozí rok.